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Zarząd sieci Europejskich Publicznych Służb 
Zatrudnienia

  Departament Rynku Pracy Data publikacji: 18.01.2022 Data modyfikacji: 04.07.2023

Zarząd jest organem zarządzającym siecią, podejmującym decyzje zwykłą większością głosów. Składa się 
z jednego wyznaczonego członka dla każdego państwa członkowskiego UE/EFTA i dla Komisji 

.Europejskiej

Zarząd sieci, między innymi:

uchwala roczny harmonogram prac,
ustanawia grupy robocze i wyznacza liderów grup roboczych na wniosek Przewodniczącego,
ustanawia mechanizm sprawozdawczości rocznej dla członków sieci dotyczący m.in. wyników 
benchmarkingu, wzajemnego uczenia się oraz działań związanych ze wzajemną pomocą,
zatwierdza publikację sprawozdań sieci,
organizuje wspólne spotkania sieci z innymi organami.

Zarząd kierowany jest przez , którzy wybierani są Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących
spośród członków sieci.

Przewodniczący i pierwszy Wiceprzewodniczący powoływani są na okres dwóch lat.

Przewodniczący jest reprezentantem sieci oraz jej wewnętrznym liderem, gwarantującym aktywne 
uczestnictwo wszystkich członków sieci w realizowanych działaniach i monitorującym wykonanie 
programu prac.

Przewodniczącą sieci - z dniem 1 lipca 2023 r. - jest  – Zastępca Dyrektora Generalnego z Caroline Mancel
, zaś Wice-Przewodniczącą belgijskich Publicznych Służb Zatrudnienia regionu Brukseli (Actiris) Inga 

 – Dyrektor Publicznych Służb Zatrudnienia w Balnanosien litewskim Ministerstwie Spraw Społecznych 
i Pracy.

Więcej: https://www.pesnetwork.eu/

Posiedzenia Zarządu odbywają się dwa razy do roku. Celem spotkań jest wspieranie modernizacji 
Publicznych Służb Zatrudnienia i integracja europejskiego rynku pracy.

Prace Zarządu wspierają Doradcy ds. europejskich (AFEPA), którzy koordynują realizację rocznego 
programu prac, uczestnictwo w pracach grup roboczych oraz współpracują z sekretariatem sieci 
w Komisji Europejskiej, w tym w zakresie przygotowania posiedzeń Zarządu. Każde państwo 
członkowskie UE/EFTA wyznacza jednego Doradcę ds. europejskich (AFEPA).
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